
OA-0050.454/2022 

Zarządzenie Nr 454/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 października 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 409/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz.305 z późn.zm) oraz $ 14 

pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 

r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia 
co następuje: 

$ 1. WZałączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 409/2022 BMIJ z dnia 19 września 2022 roku sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. w dziale „750 - Administracja publiczna ”, 

w rozdziale „75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”, wiersz z „$ 4120 - 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - zwiększenie 50 000,00 zł” zastępuje 

się wierszem „$ 4260 - Zakup energii - zwiększenie 50 000,00 zł”. 

$2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
NE P 

prfr Waldemar Paluch 

Md 
MA


